开发行股票并上市时所作出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行而

影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构广发证券股份有限公司根据《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求，对起步股份本次限售股份上

市流通情况进行了认真核查。经核查，保荐机构认为：

1、起步股份本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律

法规的要求；

2、起步股份本次解禁限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并

上市时所作出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，起步股份关于本次限售股份流通上市的信息披

露真实、准确、完整。

综上所述，广发证券股份有限公司对起步股份有限公司本次限售股份上市流

通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 171,902,458 股；

本次限售股上市流通日期为 2018 年 8 月 20 日；

本次首发限售股上市流通明细清单如下：

序

号
股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 邦奥有限公司 95,669,774 20.3562% 95,669,774 0

2 丽水晨曦股权投资合伙企业

（有限合伙）
19,151,579 4.0750% 19,151,579 0

3 珠海乾亨投资管理有限公司 11,749,435 2.5000% 11,749,435 0

4 东华国际有限公司 10,916,400 2.3227% 10,916,400 0

5 昊嘉投资有限公司 10,916,400 2.3227% 10,916,400 0

6 广东温氏投资有限公司 8,929,571 1.9000% 8,929,571 0

7 深圳市大雄风创业投资有限

公司
4,699,774 1.0000% 4,699,774 0

8 深圳尚邦投资管理有限公司 4,699,774 1.0000% 4,699,774 0

9 珠海横琴众星久盈股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
4,699,774 1.0000% 4,699,774 0

10 新兴齐创投资合伙企业（有限

合伙）
469,977 0.1000% 469,977 0

合计 171,902,458 36.5766% 171,902,458 0

七、股本变动情况表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 30,078,554 -30,078,554 0

2、境外法人、自然人持有股份 368,579,774 -117,502,574 251,077,200

3、其他 24,321,330 -24,321,330 0

有限售条件的流通股份合计 422,979,658 -171,902,458 251,077,200

无限售条件

的流通股份

A 股 47,000,000 171,902,458 218,902,458

无限售条件的流通股份合计 47,000,000 171,902,458 218,902,458

股份总额 469,979,658 - 469,979,658

特此公告。

   起步股份有限公司董事会

   2018 年 8 月 15 日